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Hoi

Ik lees onderstaande en neem aan dat de GGD (teststraat) de aanvrager zijn van deze test dus dhr. op de hoogte is

gebracht va zijn uitslag. En neem ook aan dat hij nu (terug) in ms maar als dat bekend was bij door geven
uitslag heeft hij het advies gekregen om contact op te nemen met de plaatselijke GGD.

Of zie ik iets over het hoofd?

Leuk weer eens je naam tegen te komen....
Groet ERES

ver: IEEE INER s>

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 15:41
an SR SCXEN o .01
Onderwerp: FW:maiIen

Hallo collega’s,

over een meneer die positief getest is in zuid Limburg maar in [IIEEEEE

Hierbij een melding voor de
woont (buiten de Euregio).

Getest op 7-9 via GGD Zuid Limburg, positief bevonden op COVID-19 met CT van 30

Met vriendelijke groet,

Infectieziektebestrijding
Afdeling Seksuele gezondheid, Infectieziekten en Milieu

GGD Zuid Limbur
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Verzonden: dinsdag 8 september 2020 09:43
Aan:< dzl.nl>

Onderwerp: RE:maiIen
vl XN

Hierbij de gegevens.

Getest op 7-9 via GGD Zuid Limburg, positief bevonden op COVID-19 met CT van 30

Wie is de? Zet jij het naar de voorwacht door?

Groeten,

5.1.2e




557196

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 09:31

HoillEEEZMmag heel kort en bonding mailen). Naam, geb datum eerste ziektedag, adres wat je

weet is gegoeg. Dank je wel

Met vriendelijke groet,

Afdeling Seksuele gezondheid, Infectieziekten en Milieu

GGD Zuid Limburg
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